
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Masarykovo náměstí1, 2

250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Odbor dopravy

Váš dopis čj.: a1547lzOI9lJa
Ze dne: 76,4.2OLg
Našečj.: MÚBNLsB-oD-398II|20I9-KENJl
Naše sp. zn.: OD-9t23l2019-KENJl
Vyřizuje: Mgr. Bc. Jiří Kenda
Tel.: 326909344
E-mai!: jiri.kenda@brandysko.cz
Datum: 25,04.2Ot9

2 6 -0',- 2019

Obec Šestajovice
lč 00240851

Husova č.p, 60/9
25o92 ŠrsrR:ovtcr

VEREJNA VYHLASKA

STANOVENÍ

nnísrruí úpnRw pRovozu NA pozEMNícH KoMuNlKAcícH

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor dopravy, jako příslušný orgán státní správy

ve věcech provozu na pozemních komunikacích podle ust, § 124 odst. (6) zákona č. 361/2000 Sb.,

o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu)

na základě návrhu podaného dne 16,4,2019, Obcí Šestajovice, se sídlem Obecní úřad, Husova 60,

Šestajovice, lČ: 00240851, zastoupená místostarostou obce p. Tomášem Dvořákem (dále jen

,,žadatel") a po předchozím projednáním s Krajským ředitelstvím policie Středočeského kraje,

Dopravní inspektorát, Územní odbor Praha venkov - VÝCHOD, podle ust. § 77, odst. (1) písm. c)
zákona o silničním provozu

stanovi

místní úpravu provozu na silnici č. lI!/0116 v u!. Komenského, k.ú. - Šestajovice u Prahy,
která spočívá v umístěním dvou kusů vodorovného dopravního značení ,,AL2b - Děti", na vozovce,
a to v obou jízdních směrech z důvodu zajištění bezpečného pohybu chodců.

Úsek platnosti - v blízkosti budovy základní školy v ul. Komenského v Obci Šestajovice, Praha východ,
dle schváleného dopravně inženýrského opatření, č,j,-].0695].la-2ot9-olJ.506, ze dne 15,4.2019,
které je přílohou tohoto stanovení.

Za instalaci DZ zodpovídá žadatel, instalaci provede osoba oprávněná provádět tyto úkony.

Platnost úpravy: trvale.

podmínkv pro provedení místní úpravv provozu:

1. Dopravní značení musí být rozměrem a barevným provedením v souladu s vyhláškou
č.294l2OL5 Sb,, kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava
a YÍzení provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a TP 65 - Zásad
pro dopravní značení na pozemních komunikacích.

www,bra ndysko.cz
epodateI na @ brandysko,cz
lD datové schránky: c5hb7xy

č j. .{áíé. k,...'. pŘiLoHy . .....,,.....



M Ú BN LsB-o D -398IIl I1L9-KENJ l

2, Dopravní značení bude instalováno nejdéle do jednoho měsíce ode dne doručení tohoto
stanovení místní úpravy provozu

3, Dopravní značení bude provedeno osobou, která má platná oprávnění k výkonu této činnosti
4. Žadatel je povinen po dohodě se správcem pozemní komunikace udržovat dopravní značení

v nezávadném stavu po celou dobu jeho platnosti. V případě znehodnocení bude nahrazeno
novým.

5. Náklady na pořízení a údržbu dopravního značení nese žadatel,

odůvodnění

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor dopravy, zpracoval podklady k žádosti
žadatele a na základě souhlasných vyjádření příslušných dotčených orgánů a s ohledem na to, že
nikdo v zákonem stanovené lhůtě, nevznesl ke stanovení místní úpravy žádnou námitku, věc posoudil
a stanovil místní úpravu provozu na pozemní komunikaci, kdy v podmínkách pro její platnost stanoví
zejména dodržení souladu provedení dopravního značení dle přiloženého dopravně inženýrského
opatření (S|TUACE DlO),

Poučení

Stanovení místní úpravy provozu není správním rozhodnutím podle správního řádu hlava Vl. díl 6,

a nelze se proto proti němu odvolat,

Podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 20161679 ze dne 27. 4,2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95l46lES Vám oznamujeme, že na základě plnění úkolů, které nám ukládají právní předpisy,
shromažd'ujeme a dále zpracováváme Vaše osobní údaje za účelem výkonu agendy silničního
správního Úřadu a speciálního stavebního úřadu. Bližší informace naleznete na stránkách
http: l l www.branďv sko. e. l .

Mgr. Bc, Jiří Kenda
referent silničního hospodářství



M Ú BN LsB-o D-398tu I}L9-KE NJ l

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena nejméně po dobu 15-ti dnů na úřední desce
MěÚ Brandýs nad Labem -Stará Boleslav a OÚ Šestajovice.

Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení, sejmutí vyhlášky je možné následující pracovní
den po posledním dni vývěsní lhůty. Poslední den této lhůty je dnem doručení. Opatření obecné
povahy nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení.

Rozdělovník:
- Obec Šestajovice, k rukám starosty obce
- Krajské ředitelství policie SK, Dl, tJO Praha venkov - VÝCHOD, por, Mgr. Lucie Hanousková
- KsÚs, oblast Mnichovo Hradiště
- MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav (vyvěšení na ÚO1

Po sejmutí a potvrzení termínů, prosíme, o zpětné zaslání na Odbor dopravy,
MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, pracoviště Mariánské náměstí 28, 25O 02 Stará
a současně se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup,

, Jo. 4" ftlz4
dh6. ,- v I / Sejmuto dne:

3 /56<rW
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.



M Ú B N Ls B-o D -398:-:.1 2ot9-KE NJ l

Příloha: Zobrazení úseku dopravního značení

8ts
ťJí
ýu
Éí
ÉS.*9

ř,§=

fi§
:#§
É l.rl-
bx5

,1' !i]
('}

]' ., l

''Y?j,u
.-J rJ 'f

. ť0.:,í\,:l]rr]
: iiíl :

r ,_, ct t;j l;]
.lU |: ii1

' Ya];q_ ú] l1r i;j
t| l ,i: il]

''.- L! !j ( )
. ()1]l,]
i óíiť<n.Ýó

l{


